
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22130039L

2. Data e Regjistrimit 30/09/2022
3. Emri i Subjektit PANTA REI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Qendra 
ETC, Kati 10, Njësia Bashkiake Nr. 2, Tirane.Shqiperi. 1005
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca menaxheriale, operacionale dhe 

marketingu.Trajnime te ndryshme stafi ne fushen financiare 
e te tjera. Realizimin dhe sherbimet e menaxhimit per 
kompanine, ndermarrje, ente drejtuese per te mbeshtetur 
shitjen e mallrave ose kryerjen e sherbimeve te vete klientit 
(“customer magement"); ofrimi i sherbimeve permes nje 
strukture informatike dhe telekomunikacionit te 
pershtatshme ("call center", "help desk", "front-line", "data-
center") per te mbeshtetur bizneset dhe ndermarrjet ne 
proceset e kontaktit me klientet e tyre si edhe me ata 
potenciale.
Erina Çumashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 12/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloParigi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANTA REI
E-Mail: bernard.cumashi@mazars.al  
Telefon:  0695306955 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-005426-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0569110C-BACF-43B1-A0F0-8DA19334D610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B43E10C-3D9B-4240-AFAA-BEB89EA6824A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25687A00-9AD7-48EE-8912-D7687E3B3C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD531B2-3739-446F-BE3D-F98144E7B458

